АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЪЯНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙОВЛДСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Устьянцево
ль 5б11.12.2019 года

О внесении изменений в перечень имущества, находящегося в муниципальноЙ
собственности Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской
области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного

ведения, права оперативного управления, а также имущественпых прав субъектов
малого и среднего предпринимательства)

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07,2007 Ns209-ФЗ кО

р€lзвитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации), Решением
тридцать второй сессии Совета,Щепутатов Устьянцевского сельсовета Барабинского

района Новосибирской области пятого созыва от 30.04.2019 г. кОб утверждении
порядка формированиъ ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня
муниципального имущества Устьянцевского сельсовета Барабинского района
Новосибирокой области свободного от прав третьих лиц (за искJIючением rrрава

хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав
субъектов маJIого и среднего тrредпринимательства), указанного в части 4 статьи 18

Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего
trредпринимательства в Российской Федерации", руководствуясь Уставом
Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в перечень имуществ4 находящегося в муниципальной
собственности Устьянцевского сельсовета Барабинскогсl района Новосибирской
облбсти, свободного от IIрав третьих лиц (за исключением права хозяйственного
ведения, права оперативного управления, а также имуществеЕIных прав субъектов
малого и среднего предпринимательства) утвержденного постановлением
администрации Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской
области от 30.10.2019 г. J\Ъ 51 кОб утверждении перечня имуществц находящегося в
муниципальной собственности Устьянцевского сельсовета Барабинского района
Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права
хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства)> (далее Перечень) и изложить его в

новой редакции (Приложение JФ 1).

2. Опубликовать Перечень в газете <Вестник Устьянцевского сельсовета) и

разместить наофициальном сайте администрации Устьянцевского сельсовета
Барабинского района Новосибирской области в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет в течение 10 рабочих дней со дня его

утверждения.
3. Контроль за исполнением

Глава Устьянцевского сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области

вления оставляю за собой.

iý
{ts,.,
it-
ý/

./ *,

['i
i}
la

-.9\*
f,ЪJell

А. Валяева

i{
l

]о
Ё<ýац1-1 9

iлиФо ин
9 8 FЕ f; ,:

-8Е g Е:-ololo v ts
Iiд Е

^
е б

ýýЁЕЕЕ
Еý,я 8.Е я
t-l Ч- Ег' S !d

з Е'ý,ý Е 1urН й ч Н 6,о\ý ý Ф,ý -

3ч
н

н
ЕЁн
оFl
о
2
чнн
Фо
ts

ор
^ёа\Е,о
AFlý;ызбЕчЕц

ЕжбФЁЕUойоЁнЦ
я€ э
ЁUd9

tЁi А] а

fiхЦ
н OJ v-'

fi Ё,ý
EgýчФрolE ЕIl
ЕЁЕQФФ оFd
яiý)lo9,йвЁ=
!rьa)|пБЕ^tjxH;ElYGоа,l в Еrd tliннрЕ-rэ ý(iд
€нgЕFgрý
tl о pt<

Е69
.< 'б !Y

:ЕвЁЁý
быоlнЕýlJ оэ,d!9
ýU^Еч н.Ензrб о
ыроl
оЕý)нФ(?
аýý
Е.jЧЪ9р Е
,, ЁФxYvH

аlЁ
!

.о Ённ
п0
ЕЁ
JЁ
ФЁ
Ел

х
J

н
(,
Ф

Sа

ор
iý)
i5 Е _клЁцлl
оФi(
grцб
ýj Ф'vY
аý

-о

н
Ф
jýi

3
Ф

хОФФъg
ý) ;J.,i

Ёо,о-
Y2ач
JH

соiiЁ
ЕЕр

ФPl
о

|nнно
, vJ i

5 оё ёгЁtOч

уья,ё|ýн-Аti 9 хрgQхчýЕл\
F Ц ýtЁ
lЁ оа лg а Е,ьJ' (т x';fоо" Е вчЁ

у

Фз>бн
ýЕ9асб
o:j
Е9бБ
?оqx
ЕlФЕБФЁ
зЁ
Фv

(Jt
t\)
uJ

оolнн
,^. ý)хhР=
>л

_l_j

нti

ulý
N)

о
NJ
t\)
Lalю

.< 2чс) ý)нн
яЁнн
Н(й
*н
3sФц

F.],6
z
Ф
рЕ
Ф